

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 20 km iki Šarm El Šeicho oro uosto
- Apie 10 km iki Naama Bay įlankos
- Apie 3 km iki senamiesčio
- Pirmoje viešbučių linijoje
- Priešais II Mercato gatvę

Kompaktiškas, šeimai skirtas viešbutis įsikūręs Šarm el Šeicho širdyje. Iš viešbučio galėsite stebėti nuostabius Raudonosios jūros vaizdus. Puikus pasirinkimas nebrangių atostogų mėgėjams. Viešbutis atidarytas 1998 metais. Viešbutį sudaro 2-jų aukštų pastatai, kuriuose yra 128 jaukūs ir patogiai įrengti numeriai. Viešbutyje nėra sujungtų ar neįgaliesiems skirtų kambarių. Apgyvendinimas su gyvūnais negalimas. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 2 barai, 3 baseinai (1 šildomas žiemą), taksi užsakymas (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė, skalbimas (mokama), bankomatas, budinti gydytoja (mokama), Wi-Fi vestibulyje, salonas, parduotuvės. Prie baseinų, jūsų patogumui, pristatyti nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, baseino rankšluosčiai – lygus įdegis ir kokybiškas poilsis garantuotas. Viešbutyje periodiškai organizuojami vakariniai pasirodymai gerai nuotaikai. Tokia gausybė pramogų, kad tikrai kiekvienas atras sau mėgstamą: teniso inventorių (mokama), masažas (mokama), biliardas (mokama), treniruoklių salė, paplūdimio tinklinis, stalo futbolas (paplūdimyje), stalo tenisas, teniso kortas (mokama), vandensvydis, vandens aerobika, animacija. Užsiėmimai vaikams: žaidimų aikštelė (paplūdimyje), skyrius vaikams pagrindiniame baseine (nešildomas), vaikų kampelis restorane, vaikų diskoteka. Malonus aptarnavimas, tvarkinga aplinka, skanus maistas ir daugybė užsiėmimų laukia jūsų apsilankymo metu.

Kambariai

Standard GV:

Apie 31-35 m² ploto kambarys su vaizdu į sodą. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Papildoma vieta – 1 viengulė lova. Patogumai tik jums: seifas, televizorius, balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokama), vanduo buteliuose, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą.

Standard PV:

Standartinis kambarys su vaizdu į baseiną. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3 asm. Kambario plotas – apie 31-35 m². Papildoma vieta – 1 viengulė lova. Įrengimai jūsų patogumui: seifas, televizorius, balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokama), vanduo buteliuose, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą.

Studio Pool View:

Jaukus kambarys trims asmenims su miegamuoju ir svetainės zona, amerikietiška virtuve (neįrengta). Kambario plotas – apie 45 m². Papildoma vieta – 1 viengulė lova. Vaizdas į baseiną. Patogumai: seifas, televizorius, balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokama), vanduo buteliuose, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą.

Family Room GV:

Moderniai įrengtas kambarys su vaizdu į sodą. Maksimalus svečių skaičius: 4 asm. Du miegamieji su durimis, svetainės zona, amerikietiška virtuvė (neįrengta). Kambario plotas – apie 52 m². Įrengimai jūsų patogumui: seifas, televizorius, balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokama), vanduo buteliuose, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą.

Family Room PV:

Šeimynai skirtas dviejų miegamųjų numeris su svetainės zona, amerikietiška virtuve (neįrengta). Maksimalus apgyvendinimas – 4 asmenys. Kambario plotas – apie 52 m². Patogumai visai šeimai: seifas, televizorius, balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokama), vanduo buteliuose, telefonas. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal pageidavimą, rankšluosčių keitimas – pagal pageidavimą.

Paplūdimys

Šalia viešbučio esantis rifo paplūdimys su pontonu, paplūdimio baru, tualetu ir dušu. Yra koralų, todėl rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai (iš viešbučio) – nemokami. Nuo viešbučio iki paplūdimio kursuoja nemokamas autobusas.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Šarm el Šeichas

Kurortinis miestas Egipto pietinėje Sinerijos pusasalio dalyje. Dar kažkada miestas buvo nedidelis kaimas, o dabar išpopuliarėjęs

miestas tarp turistų dėl patogios vietos, gero klimato ir turtingos gamtos. Šarm el Šeichas iš arabų kalbos išvertus reiškia „šeicho įlanka“. Mėgstamiausias ir brangiausias Egipto kurortas. Mieste yra daugybė restoranų, prekyviečių, diskotekų, golfo klubų, tarptautinių viešbučių ir greito maisto užkandinių. Puiki galimybė golfo mėgėjams ir dar tik pradedantiesiems. Koraliniai rifai puikiai vertinami nardytojais. Nuostabi vieta mėgstantiems ir ramų, ir aktyvų poilsį tarp gamtos grožybių.